
Contacto

Teléfono +34 952589036
Fax +34 952589037
Correo Electrónico contratacion@mijas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de la Peña, 2
(29650) Mijas España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0235 C.Sv
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2018
a las 13:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Mijas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mijas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto básico y de ejecución, y dirección de obras de la piscina
cubierta municipal y salas polivalentes en el ensanche de la Cala

Valor estimado del contrato 178.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 215.380 EUR.
Importe (sin impuestos) 178.000 EUR.

Clasificación CPV
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: De acuerdo con los plazos establecidos en la cláusula 7 del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Huete Arquitectos, S.L.P.
NIF B92260561

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 133.705 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.mijas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

Número de Contrato 0235 C.Sv.
Fecha de Formalización 16/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta economicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 5.340 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 02/11/2017 a las 14:00

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

0 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/11/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fItcPH3%2BIxAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOPMA

Fecha de publicación 02/10/2017

ID 0000002945886 |  2018-131493 | mié, 16 may 2018 13:24:41:940 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107411049488332876886294065771816952160 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fItcPH3%2BIxAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

